
 

 

UCHWAŁA NR 374/XL/2023 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 330/XXX7/2022 Rady Gminy 

Włodowice z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 47/VII/2015 Rady Gminy 

Włodowice z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury  

we Włodowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 194) w związku z § 3 pkt 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie 

ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1597) 

Rada Miejska we Włodowicach, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ogłoszonym tekście Uchwały Nr 330/XXX7/2022 Rady 

Gminy Włodowice z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 47/VII/2015 Rady Gminy 

Włodowice z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury we Włodowicach, 

w ten sposób, że w tytule Uchwały dokonuje się zmiany jej numeru z oznaczenia „330/XXX7/2022” na numer 

oznaczony jako „330/XXXVII/2022”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Stanisław Ibek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1469


		2023-02-14T12:16:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




